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۱۲۸ هزار مسکن روستایی مقاوم سازی 
شده است

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با بیان اینکه این استان دارای 
۲۲۸ هزار واحد مسکونی روستایی است، گفت: از این تعداد ۱۲۸ 
هزار واحد مقاوم و حدود ۱۰۰ هزار واحد غیرمقاوم و ناایمن 
هستندسید محمد حسینی اظهار کرد: طی دو سال گذشته در 
راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در روستاها توانستیم بیش 
از ۱۷ هزار جلد پروانه ساختمانی صادر کنیم وی با اشاره به اینکه 
داشتن مسکن مقاوم و مناسب در روستاها با جهش فراوانی مواجه 
شده است، افزود: در حال حاضر تقاضا در روستاهای استان از سالی 
دو هزار واحد به بیش از هفت هزار واحد مسکونی رسیده است 
مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان گفت: با توجه به علاقه مندی 
برخی از افراد که می خواهند در روستا زندگی کنند بنیاد مسکن 
استان برنامه های مختلفی برای تأمین زمین و پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه به روستاییان در دستور کار خود قرار داده است 
وی با بیان اینکه استان گلستان دارای ۲۲۸ هزار واحد مسکونی 
روستایی است، افزود: از این تعداد ۱۲۸ هزار واحد مقاوم و حدود 
۱۰۰ هزار واحد غیر مقاوم و ناایمن است  حسینی در پایان ابراز 
امیدواری کرد و گفت: امید است با همت و تلاش دهیاران و 
همکاران بنیاد مسکن استان در سال های آینده شاهد جایگزین 
شدن واحدهای مسکونی مقاوم و بادوام با واحدهای غیر مقاوم و نا 

ایمن در روستاها باشیم   
 

دهک های ششم و هفتم مشمول طرح 
کالابرگ الکترونیک شدند  

حسین خواجه مظفری مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
گلستان اظهار کرد: دهک های ششم و هفتم جامعه در گلستان 
نیز مشمول طرح خرید با کالابرگ الکترونیک شدند.وی افزود: بر 
اساس این طرح، هر سرپرست خانه وار اگر مبلغ ۲۰۰ هزار تومان 
از پول یارانه را برای خرید ۱۱ کالای مورد نظر در فروشگاه های 
مرتبط هزینه کند، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به یارانه هر کدام از افراد 
خانواده اضافه خواهد شد مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
گلستان گفت: افراد با هر میزان دریافت یارانه می توانند در این 
طرح شرکت کنند به گفته خواجه مظفری یک هزار و ۵۰۰ 
فروشگاه کوچک و ۱۲۵ فروشگاه زنجیره ای متصل به این طرح 

برای خرید افراد هستند 

دیدار مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
گیلان با شهردار رشت  

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی 
شهردار امروز چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲ با محمدرضا داوطلب 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گیلان در راستای بررسی و 

پیگیری امور خانواده های ایثارگر و شهید رشت دیدار کرد.
دیدار مذکور که با حضور امیر احمد اسکندری رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان رشت و جواد شهند مدیرعامل 
آرامستان های شهرداری رشت برگزار شد، ساماندهی قطعه 
ایثارگران و دیگر موارد مربوط به گلزار شهدای رشت مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت.

اخبار

یزد-معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور در 
جریان سفر به استان یزد گفت: پروژه هایی که زمان تکمیل آنها 
طولانی شود موجب ناامیدی مردم می شود به همین علت باید در 
ایجاد پروژه های جدید وسواس داشته باشیم و همت و تلاش خود 
را معطوف به اتمام طرح های نیمه تمام کنیم. داود منظور در آخرین 
برنامه سفر یک روزه خود به استان یزد در نشست شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان یزد که با حضور مدیان استان یزد برگزار شد با اشاره به 
اینکه نگاه این سازمان همراهی با استان ها در زمینه پیشبرد برنامه ها 
است تا خدمت رسانی به مردم بهتر انجام شود تصریح کرد: به طور 
طبیعی انجام مأموریت ها منوط به تأمین مالی است؛ اما حجم پروژه ها 
و اعتبارات لازم برای تکمیل این طرح ها در سطح کشور فراتر از توان 
است. معاون رئیس جمهور افزود: اما اعتقاد داریم با برنامه های مشارکتی 
و خیری می توان بسیاری از پروژه های اولویت دار کشور را پیش برد و 
خوشبختانه این اتفاق یعنی استفاده از ظرفیت های خیری و مشارکتی 
در استان یزد به خوبی انجام شده است. وی با اشاره به اینکه باید از 
ظرفیت هایی که در قانون پیش بینی شده است نیز استفاده شود 

خاطرنشان کرد: اگر پروژه ای زمان بر شود باعث ناامیدی مردم می شود  
و در حال حاضر تعداد قابل توجهی از پروژه های کشور عمر شروع 
آنها به بیش از دو دهه قبل برمی گردد که برای رفع این مشکل باید 
پروژه ها را اولویت بندی کرد. منظور با بیان اینکه در افتتاح پروژه های 
جدید باید وسواس بیشتری داشته باشیم اظهار داشت: برای پروژه های 
بالای ۵۰ درصد و پروژه هایی که تا پایان سال دیگر به اتمام می رسد 
حاضر به تسریع در پرداخت اعتبار به پروژه ها هستیم. رئیس سازمان 
برنامه وبودجه کشور با اشاره به اینکه یکی از اشکالات بودجه امسال 
برگشت درآمد دانشگاه های علوم پزشکی به خزانه است خاطرنشان 
کرد: این موضوع باید در بودجه سال آینده اصلاح شود زیرا درآمد 
دانشگاه های علوم پزشکی باید در همان دانشگاه ها هزینه شود. منظور 
با اشاره به اینکه حکمرانی کشور نیاز به بازطراحی دارد اظهار داشت: 
در این زمینه معتقد هستم باید اختیارات استان ها افزایش یابد  و 
مدیری که به صورت روزانه پروژه ها را پیگیری می کند بهتر می تواند 
تصمیم بگیرد. رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور با تأکید بر اینکه 
باید در نحوه حکمرانی خود باید به نحوی حرکت کنیم که افق های 

پیشرفت را برای کشور بگشاید تصریح کرد: وزیران و مدیران مستقر 
در پایتخت اجراکننده برنامه های شما هستیم و اگر قصد داریم به 
رشد ۸ درصد در کشور برسیم باید بیش از گذشته در هم افزایی 
و استفاده از ظرفیت های خود تلاش کنیم. وی به اینکه در استفاده 
از منابع مالی نباید از بازار سرمایه غفلت کنیم خاطرنشان کرد: منابع 
دولت محدود است به همین دلیل باید به فکر روش های جایگزین 
برای تأمین مالی باشیم تا بتوانیم به نحو مطلوب به مردم خدمات 
ارائه بدهیم. مهران فاطمی استاندار یزد در ابتدای این نشست با اشاره 
به اینکه یکی از ظرفیت های ویژه گردشگری استان یزد کویر است 
خاطرنشان کرد: ویژگی خاص کویرهای یزد دسترس پذیر بودن است؛  
اما باید برخی زیرساخت های لازم برای کمپ های کویری را مهیا کنیم 
و در مابقی قسمت ها بخش خصوصی سرمایه گذاری کرده است. استان 
یزد افزود: اختصاص تسهیلات به مردم و مالکان کمپ های کویری 
برای نگه داری این کمپ ها باعث ایجاد انگیزه در میان صاحبان این 
کمپ ها و جذب تعداد قابل توجهی گردشگر از این طریق برای استان 
یزد می شود. استاندار با اشاره به اینکه خیران و صنایع استان یزد در 

زمینه ساخت مدارس پیش قدم شده اند خاطرنشان کرد: صنایع استان 
متعهد شده اند برای تکمیل این مدارس ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
پرداخت کنند و در این زمینه تنها خواستار حمایت و مساعد دولت 
هستیم تا بتوانیم دغدغه خانواده های یزد در زمینه آموزش را برطرف 
کنیم.  مجید دهقانی زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
یزد در ابتدای این نشست با اشاره به اینکه یزد سرزمین دانایی و 
توانایی است اظهار داشت: استان یزد از لحاظ جمعیت سهم ۱.۵ 
درصدی را در بین استان های کشور دارد اما در بسیاری از آمارهای 
اقتصادی دارای رتبه های برتر در سطح کشور است. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان یزد افزود: بزرگ ترین پتانسیل استان یزد 
نیروی انسانی است و در حوزه های علم و فناوری، صنعتی و پزشکی 
نیز ظرفیت های قابل توجهی در استان یزد وجود دارد. وی همچنین 
با تأکید بر اینکه  یزد جزو کم بارش ترین استان های کشور است اظهار 
داشت: استان یزد در زمینه تأمین منابع آبی پایدار دچار مشکلات 
متعددی است که برای رفع این مشکل طرح ها و پروژه های متعددی 
را تعریف کرده است؛ اما اتمام این پروژه ها منوط به تأمین اعتبار است.
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پروژه های نیمه تمام موجب ناامیدی مردم می شود/ 
مدیران همت خود را معطوف به پروژه های نیمه تمام کنند 

بوشهر - نیروی دریایی سپاه طی سال های اخیر علاوه بر 
ایفای مسؤولیت های دفاعی خویش، در زمینه کمک به 
اقتصاد کشور از طریق مهار قاچاق سوخت نیز نقش فعالانه 
ای ایفا کرده است.مسئول روابط عمومی منطقه دوم نیروی 
دریایی سپاه گفت: پس از رصد اطلاعاتی، یک فروند شناور 
خارجی حامل ۴۲ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱۵ 
میلیارد ریال توسط دریادلان منطقه دوم نیروی دریایی 
سپاه توقیف شد.سرهنگ غلامحسین حسینی در گفت وگو 
با خبرنگاران در بوشهر با اشاره به توقیف کشتی خارجی 
حامل سوخت قاچاق در خلیج فارس اظهار داشت: یک فروند 
کشتی خارجی حامل سوخت قاچاق در خلیج فارس توسط 
کارکنان منطقه دوم نیروی دریایی سپاه توقیف شد.وی با 
بیان اینکه این کشتی حامل ۴۲ هزار لیتر سوخت قاچاق 
توسط رزمندگان دریادل منطقه دوم ندسا توقیف شد گفت: 
ارزش این محموله قاچاق ۱۵ میلیارد ریال است که سوخت 
کشف شده طبق روال قانونی و با دستور قضایی تحویل 
شرکت پخش و توزیع فراورده های نفتی استان بوشهر 
شد.مسئول روابط عمومی منطقه دوم نیروی دریایی سپاه 
اضافه کرد: در این عملیات ۹ نفر از خدمه این شناور شامل 
۷ نفر ایرانی و ۲ نفر خارجی دستگیر شدند.حسینی اضافه 
کرد: نیروی دریای سپاه در راستای مأموریت های محوله، 
پاسداری از مرز دریایی خلیج فارس و صیانت از سرمایه های 
ملی لحظه ای درنگ نخواهد کرد و با قاطعیت در حال انجام 

وظیفه است

توقیف شناور خارجی حامل ۴۲ 
هزار سوخت قاچاق  در خلیج  فارس 

توسط دوم نیروی دریایی سپاه گلستان - رئیس مرکز تدوین مقررات، ایمنی حمل 
و نقل، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران وزارت 
راه و شهرسازی گفت: با مناسب سازی فرآیند علل 
تصادفات جاده ای و مسوولیت پذیری همه دستگاه ها 
می توانیم تصادفات و تلفات ناشی از آن ها را کاهش 

دهیم.
رضا نفیسی در روز نخست شروع به کار دومین 
نشست هم اندیشی کمیسیون ایمنی راههای کشور 
در استان گلستان، گفت: مناسب سازی فرآیندها 
تصادفات جاده ای را کاهش می دهد این در حالی 
است که آیین نامه ها، برنامه ها و سیاست گذاری های 
متعدد برای این موضوع وجود دارد اما هنوز اطلاعات 
منظمی برای تحلیل تصادفات نداشته و خروجی ها 

مناسب نیست
وی، آمار متوفیان تصادفات برون شهری در  ۵ ماهه 
سال جاری را به نسبت پارسال ۹.۳ درصد و درون 
شهری  را ۱۲ درصد رشد نشان داد و  گفت: آمار 

مصدومین هم چندین برابر است
نفیسی با بیان اینکه شورای عالی ایمنی حمل و 
نقل در دولت سیزدهم به طور جدی تر با حضور 
معاون اول ریاست جمهوری تشکیل شده است، ادامه 
داد: این شورا نهادی بالادست است تا ما بتوانیم 
راهکارهای اجرایی و مدیریت بیشتری برای کاهش 
تصادفات جاده ای داشته باشیموی در عین حال 
برگزاری این نشست را اقدامی مهم برای هم اندیشی 

و اقداماتی با تاثیرگذاری های بیشتر بیان کرد

مناسب سازی فرآیندها تصادفات 
جاده ای را کاهش می دهد 

کرمان - محسن منوچهری نژاد در گزارشی به مناسبت 
هفته تربیت بدنی افزود: ۲۴ کلاس درس تربیت بدنی، 
۴۰ زمین چمن مصنوعی در مدارس، ۱۰ سالن ورزشی 
سقف بلند در مدارس دخترانه و ۱۰ زمین والیبال ساحلی 
ازجمله فضاهایی ست که در قالب طرح شهید سلیمانی 

ایجاد شده است.
وی خاطرنشان کرد: مرحله دوم طرح شهید سلیمانی در 
یک سال اخیر آغاز شده و بهینه سازی و متناسب سازی 
فضای ۲۰ چمن مصنوعی، ۷ کفپوش روباز درون مدرسه ای 

و تکمیل ۸ سالن ورزشی در دستور کار است.
منوچهری نژاد بیان کرد: از سرگیری ساخت پنج استخری 
که از قبل مانده بود هم در دستور کار قرار گرفت و با 
تأمین اعتبار از محل سفر رئیس جمهور توانستیم مبلغ 
قابل توجهی را به این استخرها اختصاص دهیم که 
شهرستان های مختلف استان کرمان از جمله نرماشیر، 
کوهبنان و ریگان تا پایان سال تحصیلی پیش رو افتتاح 
می شود.معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
استان کرمان با اشاره به اینکه دولت کلید آزادسازی 
فضاهای ورزشی آموزش و پرورش را در قالب طرح شهید 
خرازی زده است، گفت: روزهای ۵ شنبه مادران و دانش 
آموزان دختر و روزهای جمعه هم دانش آموزان پسر و 
پدران در مکان هایی که در آموزش و پرورش سراسر استان 

کرمان داریم حضور می یابند و ورزش می کنند.
منوچهری نژاد تصریح کرد: ۱۲ هزار و ۳۳۳ نفر از 
فرهنگیان استان کرمان در مسابقات درون مدرسه ای 

مرحله شهرستانی و استانی شرکت کردند که رتبه اول 
کشوری به لحاظ تعداد فرهنگیان شرکت کننده به دست 
آوردیم.وی با بیان اینکه ۲۰۰ هزار و ۶۴۴ دانش آموز در 
مسابقات ورزشی درون مدرسه ای استان شرکت کردند، 
گفت: ۳۰ درصد دانش آموزان استان در فعالیت های 
سازمان یافته شرکت داشتند و در این زمینه هم مقام 
اول کشور را داریم.وی درباره موفقیت دانش آموزان و 
فرهنگیان استان کرمان در رشته های مختلف ورزشی 
رقابت های کشوری بیان کرد: در بخش دانش آموزی، ۳۵ 
مدال رنگارنگ که در نوع خود کم نظیر بود، مقام سوم 
تنیس روی میز فرهنگیان آقا و رتبه سوم رشته بسکتبال 
فرهنگیان خانم را به دست آوردیم و جام اخلاق مسابقات 

فوتسال آقایان فرهنگیان به تیم کرمان رسید.
منوچهری نژاد افزود: در بخش تیمی در مسابقات زورخانه 
ای مقام اول اجرای تیمی دانش آموزان پسر کشور و در 
مجموع جایگاه سوم کشوری را کسب کردیم و در کشتی 
فرنگی مقام چهارم دانش آموزان کشور با ۵ مدال از آن 
کرمان شد که این مسابقات با حضور ۲۸ تیم به میزبانی 
کرمان برگزار شد.وی بیان کرد: پس از سال ها که کرمان 
میزبان مسابقات دانش آموزی نشده بود، مرداد ماه امسال 
در رشته های کشتی آزاد و فرنگی، ورزش های زورخانه 
ای و کشتی پهلوانی میزبان بیش از یک هزار و ۲۰۰ نفر 
ورزشکار، مربی، سرپرست و عوامل اجرایی از استان های 
سراسر کشور بودیم که رضایت عمومی خوبی بین شرکت 

کنندگان ایجاد شد.

ساخت و تجهیز ۳۶هزار متر مربع فضاهای ورزشی درون  مدرسه ای در کرمان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 103( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 
انتشار نوبت اول  : ) 1402/7/15(       نوبت دوم: 

) 1402/7/30(
1 - تقاضای »اقای عزت اله عزیزی« فرزند »اسکندر« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»2109.37« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »254« 
فرعی از »63« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »خانم هما سمریان« فرزند »محمد« نسبت 
به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »17444.57« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »50« فرعی از »5« 
اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خودمتقاضی«
3- تقاضای »اقای سوری پرنداخ« فرزند »ایمانعلی« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»8465.50« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »175« 
فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » بهرام بازگیر«
4 - تقاضای »اقای سوری پرنداخ« فرزند »ایمانعلی« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»33072.78« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»174« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »براکه مرادزاده«
5 - تقاضای »اقای علی کشوری خواه« فرزند 
»مظفر« نسبت به »ششدانگ یک باب باغ« بمساحت 
»16020.70« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»218« فرعی از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
6- تقاضای »اقای فضل اله پورمریدی« فرزند »لطف 
عالی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 

»13342.76« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »46« 
فرعی از »107« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »لطف علی پاپی«
7 - تقاضای »صیدجعفر گربیرانوند« فرزند »نظر« 
نسبت به »ششدانگ ساختمان« بمساحت »134.28« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2851« فرعی از 
»10« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »روح اله یوسفی«
8 - تقاضای »اقای جبار حسینی« فرزند »امیدعلی« 
نسبت به »49سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ زمین 
مزروعی«و »اقای محمدولی حسینی« فرزند »امیدعلی« 
نسبت به »33سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ«و 
»اقای محمدحسن حسینی« فرزند »امیدعلی« نسبت 
به »49سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ«و »اقای 
امین حسینی« فرزند »امیدعلی« نسبت به »49سهم از 
180سهم مشاع از ششدانگ«  بمساحت »5884.14« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »183« فرعی از 
»17« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »امیدعلی حسنوند«
فرزند  محمدپور«  گودرز  »اقای  تقاضای   -  9
»نورمحمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  
بمساحت »4383.41« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »795« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمود مرادیان«
فرزند  محمدپور«  حمید  »اقای  تقاضای   -10
»نورمحمد« نسبت به »ششدانگ یک باب باغ« بمساحت 
»4383.41« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »796« 
فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »محمود مرادیان«   
شناسه آگهی 1577787

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
موضوع  هیئت    140260312001005649 شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
بلا معارض کلاسه  مالکانه  ثبتی تصرفات  رسمی مستقر درواحد 
1402114412001000032 تقاضای اقای سیروس ملک محمدی به 
شماره شناسنامه 202وکدملی 2595581074 صادره ازرشت فرزند 
محمدباقر درششدانگ اعیانی یک باب ساختمان با نضمام یک دانگ مشاع 
ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است بمساحت 245/84 مترمربع 
ازپلاک شماره 2543 اصلی واقع دراراضی شهری بخش یک حوزه ثبت 

گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی بهمتقاضی دارد  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید شماره شناسه: 1578932
تاریخ انتشار نوبت اول1402/7/15 -
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30 

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011004479-1402/06/26هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمحمدحسینی مبین فرزند تقی 
درسه دانگ مشاع از یکباب ساختمان به مساحت 192/70 مترمربع قسمتی از پلاکهای 
9769و9770 فرعی از 2 اصلی واقع در مزرعه عبدالرحمن بخش 12 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت مالک رسمی حوریه خاتون بیدی محرز گردیده است .لذامراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/351(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/15

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی افراز پلاک ثبتی 327 فرعی از 2529 اصلی واقع در 
بخش یک دامغان 

نظر به اینکه حسن صادقی احدی از مالکین مشاعی پلاک 
ثبتی 327 فرعی از 2529 واقع در بخش یک طی درخواست 
 1402/7/24 مورخه   1402  -  11282 شماره  به  وارده 
تقاضای افزار سهمی خود را باستناد قانون افزار وفروش املاک 
مشاع مصوب سال 1357/8/22 رااز این اداره نموده و در 
ذیل تقاضای خود اعلام داشته که آدرس سایر خواندگان را در 
اختیار ندارندو بموجب آن مراتب فوق دراین روزنامه آگهی واز 
سایر مالکین مشاعی دعوت بعمل می آید که در ساعت 11 صبح 
روز 1402/8/21 دراین اداره ویا محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانیده تا با حضور و نظارت شما عملیات افزار صورت پذیرد 
عدم حضور خواندگان مانع از انجام تشریفات افراز نخواهد شد 

تاریخ انتشار:سی مهرماه 1402
شناسه آگهی 1588109

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

523/ف شماره 
مورخ  شماره140260331011002329  رای  برابر 
1402/07/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه 
سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کمالی دهقان 
به شناسنامه شماره 3126 صادره از کرج فرزند محمد در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن به مساحت 
1075/25 متر مربع مفروز از پلاک شماره 512  فرعی از 144 اصلی، 
که برابر نامه شماره 1402/41055 مورخ 1402/07/05 اداره کل 
راه و شهرسازی استان البرز به صورت دایر ساختمان و تاسیسات می 
باشد،  واقع در البرز و با خریداری از آقای محمد کمالی دهقان و با 
مالکیت مالک اولیه آقای ابوالقاسم کمالی دهقان تایید مینماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:16 /1402/08

شناسه آگهی 1586291
حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
حسب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سندرسمی مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011004173 مورخه 
1402/06/12هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی حسین بروغنی فرزند محمدعلی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
2500متر مربع قسمتی از پلاک 22 فرعی از 60 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی محمد واسعی تایید گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 

402/315(تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/15- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/30
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: تعاونی راه و ترابری)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
19085 در جلسه مورخ 28/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای علی جعفر سرخ از مجموع 13 شغل مطرح شده 9 
شغل مورد تائید و 4 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: 
راننده نقلیه سنگین )سرور گستر کویر( کارگر ساده. کارگر )شاکرین عابد رسا( 
کارگر ساده )تعاونی راه و ترابری( راننده نقلیه سنگین )آرین مهر نقش جهان( 
راننده خودرو نیمه سنگین 1 )اداره کل راه و شهرسازی استان قم( راننده خودرو 
نیمه سنگین 1. راننده خودرو نیمه سنگین1 کارمند اداری1 و 2 و 3 )اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای و پایانه های کشور استان قم( مشاغل تایید نشده: 
کارگر )الکتروفن( کارگر ساده )در ریز( کارگر ساده. کمک سرویسکار )اداره راه 
قدس(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا 
شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 
6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان 
عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون 
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آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: کیان طراوت سپاهان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در 
جلسه مورخ 28/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای مصطفی صفائی وش از مجموع 15 شغل مطرح شده 14 شغل مورد 
تائید و 1 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: راننده نقلیه 
سنگین. راننده کامیون )سرور گستر کویر( کارگر ساده )شاکرین عابد رسا( راننده 
خودرو نیمه سنگین 1 )آرین مهر نقش جهان( راننده خودرو نیمه سنگین 1 )کیان 
طراوت سپاهان( کارگر ساده )رهساز گستر مهر( راننده )سازان راه قم( راننده 
ماشین آلات سنگین 670. راننده خودرو نیمه سنگین )اداره کل راه و شهرسازی 
استان قم( راننده ماشین آلات سنگین 670. راننده نقلیه سنگین. راننده خودرو 
نیمه سنگین. راننده نیمه سنگین 1. کارمند اداری اداره 1 و 2 و 3)اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای و پایانه های کشور استان قم مشاغل تایید نشده: 
کارگر ساده )معدن نمک طغرود(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از 
طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 
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کد ابلاغیه 2157407420474325
خواهان: رضا سیامی خوانده گرامی: شرکت فناوران ابتکار بیشه به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت فناوران ابتکار بیشه 
به نشانی اراک. خ لعلی. 10 متری فراهانی پ 3614.تاریخ و وقت رسیدگی 
16/8/1402 ساعت 11 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در 
جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور 
چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

گزارش


